СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МОЖГИНСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

первого созыва

РЕШЕНИЕ

Об избрании заместителя  Председателя Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Можгинский район Удмуртской Республики» первого созыва

          В соответствии с  Временным порядком  работы Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Можгинский  район Удмуртской Республики» первого

созыва,

    СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛ:

 Избрать заместителем Председателя Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики»  первого созыва

ШАРАНОВА Алексея Николаевича, депутата Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики»  первого созыва  по

Валинскому избирательному округу № 7.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Можгинский район

Удмуртской Республики»                                                                                  Г. П. Королькова

 г. Можга

23 сентября  2021 года

№ 1.7